ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ BOM BO

   Số: 07/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bom Bo, ngày 20 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai số điện thoại của lãnh đạo, công chức trực tiếp giải quyết, tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính

của người dân, tổ chức và doanh nghiệp

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐCP ngày 8/6/2010 của Chính Phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính; nghị định 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính Phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định liên qua đến kiểm soát TTHC;

        Căn cứ sự chỉ đạo của UBND xã Bom Bo về thực hiện công tác cải cách hành

chính, xử lý phản ánh kiến nghị về thủ tục hành chính.

Để đảm bảo tiếp nhận kịp thời các thông tin phản ánh, kiến nghị của người

dân, tổ chức và doanh nghiệp liên quan đến việc giải quyết thủ tục hành chính;

UBND xã Bom Bo thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng của

UBND xã và số điện thoại của lãnh đạo, công chức trực tiếp giải quyết, tiếp nhận

phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính như sau:

1. UBND XÃ BOM BO

    Địa chỉ: Thôn 3, xã Bom Bo, huyện bù Đăng, tỉnh Bình Phước

  Số điện thoại: 02713.957.456

        2. Bà Nguyễn Thị Bích Hằng - Chức vụ Chủ tịch UBND xã Bom Bo

        Số điện thoại:       - Di động: 0984.734.556

        3. Bà Nguyễn Thị Thuận - Chức vụ PCT. UBND xã Bom Bo

        Số điện thoại:       - Di động: 0975.711.356

        4. Ông Nguyễn Quốc Trường - Chức vụ: Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã

Bom Bo

        Số điện thoại:        - Di động: 0982.930.392

  5. Ông Đỗ Đình Hùng - Chức vụ: Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Bom

Bo

  Số điện thoại:       - Di động: 0986.613.345

  6. Bà Hoàng Thị Hải - Chức vụ: Công chức Văn hóa - Xã hội (Thương

binh - Xã hội) xã Bom Bo

  Số điện thoại:        - Di động: 0986.219.060

  7. Ông Bùi Bá Trí - Chức vụ: Công chức Địa chính - Xây dựng xã Bom

Bo

  Số điện thoại:        - Di động: 0919.963.890

2

 UBND xã Bom Bo thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân được

biết và liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;        CHỦ TỊCH
- Đảng ủy, HĐND xã;

- CT,PCT,UBND xã;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Công chức chuyên môn;

- CB, CC, NLĐ xã;

- Công dân xã;

- Lưu: VT.

                                                                                    Nguyễn Thị Bích Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:07:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thị Bích Hằng<nguyenthibichhang.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T14:16:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Bom Bo<ubnd-bombo.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!